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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

VI Kongres Technologii Chemicznej

Odbywające się co trzy lata Kongresy Technologii Chemicznej są najważniejszym i najbardziej
prestiżowym przeglądem dorobku środowisk naukowych w obszarze technologii chemicznej i chemii
technicznej, dziedzin wiodących we współczesnej gospodarce.

Stanowią one forum prezentacji najnowszych osiągnięć i trendów rozwojowych w chemii stosowanej,
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będąc jednocześnie miejscem dyskusji i wnikliwych analiz dotyczących zagadnień współpracy nauki
z przemysłem, restrukturyzacji przemysłu chemicznego, a także nowoczesnego kształcenia
specjalistów dla przemysłu chemicznego i dziedzin pokrewnych.

Więcej informacji oraz program Kongresu na stronie: http://techem6.ch.pw.edu.pl/.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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